
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

«-С 6? » & 0 20-^ - м. Верхньодніпровськ

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської 
міської ради від 28.08.2025 № 331 «Про організацію покращення якості гарячого 

харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти 
Верхньодніпровської міської територіальної громади»

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 20 грудня 2024 року №1451 
«Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на покращення 
якості гарячого харчування та фінансування харчування учнів початкових класів закладів 
загальної середньої освіти» (зі змінами), керуючись підпунктом 6 пункту «а» статті 32 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Верхньодніпровської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради 
від 28.08.2025 № 331 «Про організацію покращення якості гарячого харчування учнів 
початкових класів закладів загальної середньої освіти Верхньодніпровської міської 
територіальної громади», а саме пункт 1 рішення викласти у новій редакції:

«1. Для учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти 
Верхньодніпровської міської територіальної громади у 2025-2026 навчальному році 
субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на покращення якості гарячого 
харчування та фінансування харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої 
освіти спрямовується на оплату частини вартості однієї порції харчування учнів, що 
фінансується за кошти державного бюджету, в обсязі 15 (п'ятнадцять) гривень на одного 
учня на один навчальний день.».

2. Координацію роботи та контроль з виконання даного рішення покласти на 
начальника Відділу з гуманітарних питань Верхньодніпровської міської ради Сєргєєву С.В.

3. Дане рішення набирає чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради.

<| X ®і ! І

Верхньодніпровський 'У У.'ХА ?
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ


